

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 22/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert chocolat Bio	Crème dessert	Lait
Céleri - rémoulade	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Emmental Bio	Emmental	Lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Potatoes	Potatoes	Gluten
et citron	Citron	

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 23/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Mini choux à la vanille	Choux à la crème	Gluten, Lait, Oeufs
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Salade de maïs - vinaigrette	Maïs, Olives vertes, Échalote, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Tomate, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon de dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce forestière	Sauce béchamel, Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Oignon, Ciboulette, Colorant, Eau, Ail, Bouillon de légumes	Gluten, Lait, Sulfites
Tomate cerise	Tomate cerise	
sauce forestière	Roux blanc, Champignon de Paris, Mélange de champignons, Crème fraîche, Sel fin, Échalote, Ciboulette, Fond brun, Velouté, Eau, Eau, Ail	Gluten, Lait
Émincé de poulet	Emincé de poulet	

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 24/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Carottes	Carotte, Ail, Sel fin, Huile	Sulfites
Chips nature	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Poire	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Soja
Gouda Bio	Gouda	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Rosette*	Rosette	Lait
Rôti de porc *	Rôti de porc	
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon de dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce tomate	Garniture pizza, Tomate, Sel fin, Thym, Ail, Oignon, Eau	Céleri
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 25/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Chili sin carne (soja, haricots rouges et maïs)	Haricot rouge, Maïs, Oignon, Garniture pizza, Haché végétal, Tomate, Ail, Poivron mélange	Soja, Sulfites
Chips nature	Chips	
Compote pomme vanillée	Arôme, Eau, Pomme bicolore	
Concombre Bio	Concombre	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon de dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T09 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 26/04/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Quiche Lorraine*	Fond de tarte brisée, Lardons fumés, Fromage, Lait de vache, Crème fraîche, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Quiche au fromage	Fond de tarte brisée, Fromage, Lait de vache, Crème fraîche, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns camembert - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Camembert	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon de dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce brune	Vin blanc, Fond brun, Persil, Sel fin, Roux blanc, Eau	Gluten, Sulfites
Sauce brune (s/v)	Eau, Sauce béchamel, Bouillon de légumes, Crème fraîche, Colorant, Sel fin, Échalote, Persil	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
Sauté de boeuf (VBF)	Sauté de Boeuf	
Soupiettes Bio & Crozets	Huile, Sel fin, Coquillettes	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	
au sucre	Sucre semoule	